preliminare di ammissibilità delle offerte ed alla deliberazione sulle 
medesime e, eventualmente, all’avvio della gara con le modalità 
telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso. 

NOTIZIE RELATIVE AGLI IMMOBILI  

LOTTO UNO (1) 

PREZZO BASE EURO 875.000,00 (dico euro 
ottocentosettantacinquemila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 656.250,00 (dico euro 
seicentocinquantaseimiladuecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 10.000,00 (dico 

euro diecimila/00) 
CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA 

PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 25% (VENTICINQUE PER 
CENTO) DEL PREZZO OFFERTO 

Piena ed intera proprietà di un locale commerciale posto al piano

[...]

trimestrali uguali e anticipate scadenti il giorno 10 di ogni trimestre 
ciascuna pari ad euro 19.500,00; 
-trattandosi di seconda scadenza contrattuale e non essendo 
intervenuta autorizzazione da parte del Giudice dell’esecuzione, il 
contratto non si è rinnovato alla scadenza. 

LOTTO DUE (2) 
PREZZO BASE EURO 2.200.000,00 (dico euro 

duemilioniduecentomila/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 1.650.000,00 (dico 

euro unmilioneseicentocinquantamila/00) 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 30.000,00 (dico 

euro trentamila/00) 

CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA 
PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 25% (VENTICINQUE PER 

CENTO) DEL PREZZO OFFERTO 

Piena ed intera proprietà di una unità abitativa posta al piano terzo

[...]

47 del 27/02/1996. 

Quanto all’occupazione, l’immobile costituisce casa di abitazione 
dell’esecutato e di tanto se ne dovrà tener conto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 560 cpc (ratione temporis applicabile). 

LOTTO TRE (3) 

PREZZO BASE EURO 266.000,00 (dico euro 
duecentosessantaseimila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 199.500,00 (dico euro 
centonovantanovemilacinquecento/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 5.000,00 (dico euro 

cinquemila/00) 

CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA 
PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 25% (VENTICINQUE PER 

CENTO) DEL PREZZO OFFERTO 

Piena ed intera proprietà di una porzione autonoma di un più ampio

[...]

Quanto all’occupazione, i beni versano in stato di abbandono e 
cattive condizioni di manutenzione e conservazione, rimanendo 
nella disponibilità dell'esecutato, che li utilizza come deposito di 
materiali e suppellettili varie. 

LOTTO QUATTRO (4) 
PREZZO BASE EURO 1.125.000,00 (dico euro 

unmilionecentoventicinquemila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 843.750,00 (dico euro 
ottocentoquarantatremilasettecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 15.000,00 (dico 
euro quindicimila/00) 

CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA 
PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 10% (DIECI PER CENTO) DEL 

PREZZO OFFERTO 

Piena ed intera proprietà di un compendio sito in Napoli alla Via 
Santo Strato con accesso da viale privato al civico n. 24 di via Santo

[...]

-rientra in parte nel Piano Stralcio per la Tutela del Suolo e delle 
Risorse Idriche approvato con delibera di Giunta Regione Campania 
n.488 del 21.09.2012, ed è indicata' classe Molto bassa"; 

Quanto all’occupazione, i beni sono nella disponibilità dell'esecutato. 

LOTTO CINQUE (5) 

PREZZO BASE EURO 160.500,00 (dico euro 
centosessantamilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 120.375,00 (dico euro 
centoventimilatrecentosettantacinque/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 5.000,00 (dico euro 
cinquemila/00) 

CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA 

PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 10% (DIECI PER CENTO) DEL 
PREZZO OFFERTO 

Piena ed intera proprietà di una unità terranea posta sul retro del